РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛОТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «15»декабря 2020 года                                                             № 7-5-СС

	О внесении изменений в Устав Глотовского сельского поселения Знаменского района
Орловской области .

В целях приведения Устава Глотовского сельского поселения Знаменского района Орловской области в соответствие с положениями Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Глотовский сельский Совет народных депутатов Знаменского района Орловской области

Р Е Ш И Л:

        1. Внести  в Устав Глотовского сельского поселения Знаменского района Орловской области, принятый решением Глотовского сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской  области следующие изменения:
       1) статью  6 дополнить пунктом 16 следующего содержания:
«16) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности»;

       2) статью 23 Устава дополнить абзацем 5.1 следующего содержания:
«5.1) Депутату сельского Совета народных депутатов для осуществления своих полномочий на непостоянной основе гарантируется сохранение места работы (должности) на период, продолжительностью два рабочих дня в месяц.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования после государственной регистрации.

Глава Глотовского
сельского поселения                                                                       Ю.В.Семочкин